
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 16 czerwca 1973 r. Nr 9 Poz. 90-100

T R E S C
Przepisy obowiązujące:

Poz.

90 Uchwała Nr 137/1428/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 20 kwietnia 1973 r. w spra
wie zasad postępowania przy zamianie gazu miejskiego 
na gaz ziemny zaazotowany w miastach na terenie wo
jewództwa poznańskiego.

91 Uchwała Nr 137/1442/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 20 kwietnia 1973 r. w spra
wie zmiany statutu Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa poznańskiego”.

92 Uchwała Nr 140/1464/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 25 maja 1973 r. w sprawie 
godzin pracy i przyjmowania interesantów w terenowych 
organach administracji państwowej w województwie po
znańskim.

93 Uchwała Nr III/13/73 Gminnej Rady Narodowej we Wła
dysławowie z dnia 16 kwietnia 1973 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz
kaniowego we Władysławowie, rejon ulic Senatorskiej 
i Tuliszkowskiej powiat turecki.

94 Uchwala Nr 994/135/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Kościanie z dnia 30 listopada 1972 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Kościanie — rejon ulicy Chociszew
skiego.

95 Uchwała Nr 100/401/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Trzciance z dnia 25 stycznia 1973 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego Trzcianka-Północ.

96 Uchwała Nr 103/14/73 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Poznaniu z dnia 28 lutego 1973 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa, położonych we wsi Cerekwica 
gmina Rokietnica.

97 Uchwała Nr 144/762/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Nowym Tomyślu z dnia 19 kwietnia 1973 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa, położonych na terenie 
wsi Miedzichowo, gmina Miedzichowo, pow. nowotomyski.

98 Uchwała Nr 144/763/73 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Nowym Tomyślu z dnia 19 kwietnia 1973 r. w 
sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Granowo, gmina Granowo, pow. nowotomyski.

99 Uchwała Nr 156/625/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Kaliszu z dnia 19 kwietnia 1973 r. w sprawie 
ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania za nie
ruchomości przechodzące na własność Państwa w trybie 
przepisów o terenach budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego, położone w miastach powiatu kaliskiego.

100 Uchwała Nr 156/626/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Kaliszu z dnia 19 kwietnia 1973 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa położonych we wsi Kosmów Wieś 
powiatu kaliskiego.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

90

UCHWAŁA NR 137/1428/73
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU
z dnia 20 kwietnia 1973 r.

w sprawie zasad postępowania przy zmianie gazu miejskiego 
na gaz ziemny zaazotowany w miastach na terenie woje

wództwa poznańskiego.

Na podstawie art. 53 ust. 4 pkt 3, art. 56, art. 90 w związku 
z art. 89 pkt 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (tekst jednolity Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 314) 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zasady postępowania ustalone niniejszą uchwałą określają 

uprawnienia i obowiązki jednostek uczestniczących w pro
cesie wymiany gazu miejskiego na gaz ziemny zaazotowany 
na terenie miejscowości woj. poznańskiego.

Postanowienia dotyczące instalacji wewnętrznych mają za
stosowanie do instalacji i aparatów służących do celów gospo
darstwa domowego.

§ 2.
Akcję zamiany na terenie woj. poznańskiego prowadzą 

Wielkopolskie Okręgowe Zakłady Gazownictwa zwane dalej 
„dostawcą gazu”.

Wprowadzenie gazu ziemnego zaazotowanego do budynków 
zasiedlonych a w szczególności do starych zasobów mieszka
niowych wymaga uregulowania zasad i obowiązków zainte
resowanych stron.

§ 3.
Dostawca gazu zobowiązany jest do prowadzenia na swój 

koszt następujących prac związanych z przejściem na gaz 
ziemny zaazotowany:
1) przystosować układy przesyłowe, a w szczególności sieci 

magistralne, sieci miejskie i dopływy gazowe do kurka 
głównego budynków — do przesyłania gazu ziemnego 
zaazotowanego,

2) przystosować sprawne i nadające się do dalszego użytko
wania aparaty gazowe do odbioru gazu ziemnego zaazoto
wanego jeżeli zostały dopuszczone do ruchu lub obrotu 
przez upoważnione, organy i usunąć uszkodzenia w apa
ratach gazowych, które powstały w czasie przebudowy 
tych aparatów na gaz ziemny,

3) wymienić aparaty gazowe obecnie pełnosprawne nie na
dające się do przeróbki na gaz ziemny zaazotowany ze 
względów konstrukcyjnych.
Sprawność aparatów oceniać będzie komisja dostawcy 
gazu w obecności użytkownika,

4) sprawdzić adaptowane aparaty gazowe.

§ 4.
Najemcy — lokatorzy zobowiązani są przed rozpoczęciem 

zamiany gazu w budynku do przeprowadzenia — zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki Komunal
nej z dnia 5 sierpnia 1965 r. w sprawie określenia kosztów 
eksploatacji i bieżących remontów oraz drobnych napraw 
obciążających najemcę, zasad odnawiania lokali i wykony
wania przez najemcę koniecznych napraw (Dz. U. Nr 35, 
poz. 227) — na swój koszt następujących prac:
1) wyremontować uszkodzone aparaty gazowe doprowadza- 

dzając je do pełnej sprawności technicznej,
2) wymienić wyeksploatowane piece kąpielowe i termy (na 

podstawie orzeczeń dostawcy gazu),
3) wymienić wyeksploatowane kuchnie gazowe, jeśli w lo

kalu znajduje się węglowy trzon kuchenny, na przystoi 
sowane do spalania gazu ziemnego zaazotowanego.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/poz. 92

§ 5.
Właściciele budynków zobowiązani są przed rozpoczęciem 

zamiany gazu w budynku do przeprowadzenia zgodnie 
z §§ 14 i 15 zarządzenia Ministra Górnictwa i Energetyki 
z dnia 24 sierpnia 1964 r. w sprawie zasad przyłączania do 
wspólnej sieci urządzeń do wytwarzania, przetwarzania, 
przesyłania, rozdzielania i odbioru energii elektrycznej 
i cieplnej oraz paliw gazowych (M. P. nr 62 poz. 286) na swój 
koszt następujących prac:
1) dostosować pomieszczenia przyłączy gazowych do wymo

gów zarządzenia Nr 62 Ministra Budownictwa i Prze
mysłu Materiałów Budowlanych z dnia 30.12.1970 r. (Dz. 
Bud. Nr 2 z dnia 15. 4.1971 r. poz. 3),

2) dostosować pomieszczenia w których zainstalowane są 
aparaty gazowe do wymogów w/w zarządzenia,

3) wymienić na podstawie orzeczeń dostawcy gazu wyeks
ploatowane kuchnie gazowe, jeśli lokal nie posiada trzonu 
węglowego, na przystosowanie do spalania gazu ziemnego 
zaazotowanego,

4) uzyskać od właściwych organów zaświadczenia odnośnie 
prawidłowości podłączenia i funkcjonowania przewodów 
odprowadzających spaliny z urządzeń gazowych oraz 
przewodów wentylacyjnych,

5) w przypadku zaniżonych średnic przewodów gazowych 
(pionów) dokonać ich wymiany na właściwe gwarantu
jące pełne zaspokojenie potrzeb.

§ 6.
W przypadku niemożliwości ze względów technicznych do

stosowania pomieszczeń do wymogów zarządzenia cytowa
nego w § 5 administracje budynków mieszkalnych wystę
pować będą do właściwych organów nadzoru budowlanego 
prezydiów powiatowych (miejskich) rad narodowych o wy
rażenie zgody na odstępstwa w tym zakresie.

§ 7=
Wojewódzki Zarząd Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska opracuje zakres dopuszczalnych odstępstw od 
wymogów technicznych dla istniejących pomieszczeń, w któ
rych funkcja łączy się z odbiorem gazu — jak pomieszcze
nia przyłączy gazowych, pomieszczenia w których znajdują 
się odbiorniki gazu.

§ 8.
Właściciele budynków zabezpieczą wykonanie drobnych 

robót związanych z dostosowaniem wewnętrznych instalacji 
gazowych, do obowiązujących wymogów zgodnie z zarządze
niem Nr 62 Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 30.12.1970 r.

§ 9-
Dostawca gazu zobowiązany jest do powiadamiania o prze

widywanym przejściu na gaz ziemny zaazotowany z wy
przedzeniem:
1) odbiorców gazu — na 3 miesiące,
2) prezydia rad narodowych oraz właścicieli budynków na 

1,5 roku.
Zawiadomienia winny zawierać określenie rejonu, w któ

rym następować będzie zamiana gazu, z podaniem orienta- 
cyjnvch terminów prac.

§ 10.
W przypadku niewykonania prac wymienionych w § 4 i 5, 

w terminach określonych przez dostawcę gazu odbiorcy zo
staną częściowo lub całkowicie pozbawieni możliwości ko
rzystania z dopływu gazu do czasu wykonania tych prac.

§ U-
W okresie dokonywania zamiany gazu dostawca gazu 

uprawniony jest do ograniczenia użytkowania gazu na okres 
14 dni, przy czym ograniczenia te nie mogą pozbawić od
biorców gazu możliwości korzystania z części palników na
wierzchniowych kuchni gazowych lub też na ten okres do
stawca gazu umożliwi użytkownikom odpłatnie korzystanie 
z gazu płynnego (propan-butan).

Okresowe ustawianie urządzeń na gaz płynny następować 
będzie nieodpłatnie.

§ 12.
Postanowienia § 11 nie mają zastosowania w przypadku 

posiadania przez odbiorców trzonu kuchennego węglowego 
lub też zainstalowanych kuchni elektrycznych.

§ 13.
1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się prezydium 

powiatowych (miejskich) rad narodowych, Wydziałowi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wojewódzkie
mu Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej oraz Wlkp. Okręgowym Zakładom Gazownictwa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium Przewodniczący Prezydium 
Andrzej Śliwiński Tadeusz Grabski

91

UCHWAŁA NR 137/1442/73
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU
z dnia 20 kwietnia 1973 r.

w sprawie zmiany statutu Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa poznańskiego”.

§ 1.
Zmienia się statut Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz

woju województwa poznańskiego” stanowiący załącznik do 
uchwały Nr 45/506/60 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Poznaniu z dnia 1 grudnia 1960 r. o ustanowieniu 
Odznaki Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa 
poznańskiego” (Dz. Urz. WRN z 1963 r. Nr 10 poz. 137 i Nr 17 
poz. 238) w ten sposób, że § 10 tego statutu otrzymuje na
stępujące brzmienie: 
„§ 10
1. Nadaną Odznakę wręcza wyróżnionym przewodniczący 

lub inny członek Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej, przewodniczący lub inny stale urzędujący członek 
prezydium powiatowej, miejskiej (miasta stanowiącego 
powiat) rady narodowej, kierownik wydziału (jednostki 
równorzędnej) Prezydium WRN, względnie przewodni
czący prezydium miejskiej (miasta nie stan, powiatu) 
rady narodowej lub naczelnik gminy.

2. Organ, któremu przekazano Odznaki Honorowe w celu 
ich wręczenia obowiązany jest zawiadomić o dokonanym 
wręczeniu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej”.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Organizacyjno- 

-Prawnemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium Przewodniczący Prezydium 
Andrzej Śliwiński Tadeusz Grabski

92

UCHWAŁA NR 140/1464/73
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU
z dnia 25 maja 1973 r.

w sprawie godzin pracy i przyjmowania interesantów 
w terenowych organach administracji państwowej 

w województwie poznańskim.

W celu osiągnięcia dalszej poprawy działalności organów 
administracji państwowej w zakresie obsługi ludności, Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu działa
jąc na podstawie art. 53 ust. 4 pkt 3 oraz art. 90 w łączności 
z art. 89 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (jednolity tekst Dz. U. z roku 1972 nr 49 poz. 
314) oraz w związku z uchwałą nr 78 Rady Ministrów z dnia 
4 kwietnia 1973 r. w sprawie zwolnień od pracy w uspo
łecznionych zakładach pracy (MP nr 17, poz. 103) uchwala, 
co następuje:



Nr 9/poz. 93—94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

§ 1.
1. Ustala się godziny przyjęć interesantów w wydziałach 

(jednostkach równorzędnych) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej:

w poniedziałki — od
w środy — od
w soboty — od

godz. 9.00 do godz. 13.00
godz. 9.00 do godz. 17.00
godz. 9.00 do godz. 17.00

w pozostałe dni tygodnia od godz. 9.00 do godz. 15.00.
2. W sprawach skarg i wniosków przyjmują:

a) stale urzędujący członkowie Prezydium 
w poniedziałki od 10.00 do 17.00,

b) kierownicy organów administracji i dyrektorzy jedno
stek gospodarczych a w razie ich nieobecności ich 
zastępcy
w poniedziałki w godzinach od 10.00 do 17.00,

c) organy administracji oraz jednostki gospodarcze co
dziennie w godzinach urzędowania.

§ 2.
1. Ustala się godziny pracy w wydziałach (jednostkach rów

norzędnych) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

w poniedziałki 
w soboty

— od godz. 8.00 do godz. 17.00
— od godz. 8.00 do godz. 13.00

w pozostałe dni tygodnia od godz. 8.00 do godz. 15.00.
2. W związku z tym zobowiązuje się kierowników Wydzia

łów (jednostek równorzędnych) do:
— takiego zorganizawania pracy aby w każdą środę 

w godzinach od 15.00 do; 17.00 zapewnić pełnienie dy
żurów przez pracowników,

— uregulowania sprawy wzywania, przez wydziały (jed
nostki równorzędne) oraz przez nie nadzorowane, in
teresantów do osobistego stawiennictwa w taki sposób, 
aby godziny stawiennictwa interesantów nie kolido
wały, w miarę możności, z godzinami ich pracy.

Stąd też wezwania winny przewidywać dwa termi
ny -— jeden z tych terminów powinien przypadać — 
w godzinach przedpołudniowych, a drugi — w godzi
nach popołudniowych (w poniedziałki i środy).

3. Nie ulegają zmianie postanowienia w sprawie zakazu 
organizowania narad, konferencji i innych zebrań w po
niedziałki, środy i soboty.

§ 3.
Zobowiązuje się Kuratora Okręgu Szkolnego Poznańskiego 

oraz Kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej do 
zabezpieczenia w popołudniowych godzinach przyjęć intere
santów (poniedziałki, środy) niezbędnych dyżurów w żłob
kach, przedszkolach i świetlicach szkolnych.

§ 4,
Zobowiązuje się kierowników wydziałów (jednostek rów

norzędnych) do przestrzegania postanowień uchwały nr 78 
Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 1973 r. (M. P. nr 17, 
poz. 103).

§ 5.
Zobowiązuje się prezydia powiatowych i miejskich (miast 

st. powiaty) rad narodowych do uregulowania w terminie 
do dnia 15 czerwca 1973 r. w analogiczny sposób godzin 
pracy oraz przyjęć interesantów w jednostkach podległych 
oraz zobowiązania prezydiów miejskich rad narodowych 
(miast nie st. powiaty) i naczelników gmin do analogicz
nego uregulowania tej sprawy.

§ 6.
Zobowiązuje się Wydział Organizacyjno-Prawny do poin

formowania mieszkańców województwa poprzez prasę i radio 
o godzinach pracy i przyjęć interesantów w organach admi
nistracji województwa poznańskiego.

§ 7.
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały tracą moc:

a) uchwała nr 16/216/64 Prezydium WRN z dnia 9 maja 
1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 49), w sprawie zmiany 

godzin pracy i przyjęć interesantów w terenowych orga
nach administracji państwowej w województwie poznań
skim,

b) uchwała nr 121/1588/67 Prezydium WRN z dnia 7 lipca 
1967 r. w sprawie zmiany godzin przyjęć interesantów 
w Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 8.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Organizacyjno- 

-Prawnemu.
§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1973 r. i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Romuald Zysnarski Tadeusz Grabski

93

UCHWAŁA NR HI/13/73
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE

z dnia 16 kwietnia 1973 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego we Władysławowie, rejon ulic Senatorskiej 

i Tuliszkowskiej, powiat turecki.
Na podstawie art. 68 pkt 1 lit. e) ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 49 z 1972 r. poz. 314) 
oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1971 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. Nr 37 z 1971 r. poz. 335) Gminna 
Rada Narodowa we Władysławowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny w 

Turku miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
we Władysławowie obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Władysławów — miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego rejon ul. Senatorskiej 
i Tuliszkowskiej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu umieszczony na planszy podstawowej,
b) program wykorzystania gruntów rolnych, stanowiący za

łącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Z-ca Przewodniczącego GRN Przewodniczący GRN
Wacław Borkowski Tadeusz Drzewiecki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prez. PRN w Turku.

94
UCHWAŁA NR 994/135/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KOŚCIANIE

z dnia 30 listopada 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Kościanie — rejon ulicy Chociszewskiego.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47), 
oraz § 1 ust. 2 zarządzenia nr 4 Ministra Budownictwa i



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/poz. 95—97

Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 12 stycznia 
1966 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wskaźników 
wykorzystania terenów zainwestowania miejskiego (Dz. Bud. 
z 1966 r. nr 2, poz. 7), Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Kościanie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architekutry ■— Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Kościanie miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego w Kościanie —• rejon ul. Chociszewskiego, obej
mujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego w rejonie ul. Chociszewskiego, — Kościan”, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały i tekst planu sta
nowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolnictwa i Leśnic
twa — Powiatowemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Józef Górny inż. Stefania Krzyżaniak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej Wydział Budownictwa, Urba
nistyki i Architektury w Kościanie.

95

UCHWAŁA NR 100/401/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W TRZCIANCE
z dnia 25 stycznia 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Trzcianka-Północ.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Trzciance postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić wykonany przez Wydział Budownictwa, Urba

nistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbanistyczny 
w Trzciance miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego Trzcianka-Północ rej. ul. Grottgera przedsta
wiony na planszy pt.: „Trzcianka-Północ rejon ul. Grottgera 
szczegółowy plan zagospodarowania” oraz tekst planu, sta
nowiący załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic

twa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Henryk Pempera mgr Zdzisław Opaliński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział Bu
downictwa. Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Trzciance.

96

UCHWAŁA NR 103/14/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU

z dnia 28 lutego 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Cerekwica 

gmina Rokietnica.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (tekst jednolity Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz 
§§ 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu 
uchwala, co następuje:

§ 1£
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego 

na własność Państwa, położonego we wsi Cerekwica gmina 
o powierzchni 0,9547 ha zapisaną w księdze wieczystej 
KW 51584 stanowiącą własność Zofii Koniecznej c. Anto
niego określaną i wykazaną w rejestrze pomiarowym oraz 
na kopii mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniej
szej uchwały.

§ 2.
Ustala się dla wsi Cerekwica stawkę odszkodowania za 

przejmowane na własność Państwa tereny budowlane wyż
szą o 300fl/o od tej, jaką przewidują przepisy ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru
chomości (Dz. U. z 1961 r. Nr 18, poz. 94 i z 1971 r. Nr 27, 
poz. 249).

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 

Leśnictwa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Urszula Mączyńska mgr Andrzej Bendkowski

97

UCHWAŁA NR 144/762/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 19 kwietnia 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi

Miedzichowo, gmina Miedzichowo, powiat nowotomyski.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (tekst 
jednolity Dz. U. z 1969 r. Nr 27 poz. 216) oraz § 1, 4, 5 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) — Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Miedzichowo, gmina Mie
dzichowo, powiat nowotomyski, obejmujących:
— z nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej Nr 

2158, jako własność Ob. Jana Spalonego, działkę 
Nr 22/2 o powierzchni 0,2907 ha.



Nr 9/poz. 98—100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

2. Przebieg granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Miedzichowo, przedstawiono 
na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa. ,4 g

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Aleksander Gorzelanny mgr Tomasz Żurek

98

UCHWAŁA NR 144/763/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 19 kwietnia 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 

Granowo, gmina Granowo, powiat nowotomyski.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (tekst 
jednolity Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1, 4, 5 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Granowo, gmina Granowo, 
powiat nowotomyski w tym:
— z nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej Gra

nowo tom I wykaz 26 jako własność Ob. Anny Mi
chalskiej, działki Nr 704/8, 704/11 o powierzchni 
3,7762 ha,

— z nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej Gra
nowo tom VI wykaz 170 jako własność Ob. Beningi 
Bajan-Zborowskiej, działka Nr 707/1 o powierzchni 
0,0813 ha,

— z nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 
Nr 1586, jako własność Ob. Ob. Cecylii i Władysława 
Szubert, działka Nr 706/48 o powierzchni 0,0060 ha,

— z nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 
Nr 3535, jako własność Ob. Ignacego Gawrońskiego, 
działka Nr 146/7 o powierzchni 1,4306 ha,

— z nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 
Nr 432, jako własność Ob. Ob. Łucji i Jana Kubel, 
działka Nr 747/5 o powierzchni 0,5939 ha.

2. Przebieg granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Granowo, określonych 
w ust. 1 przedstawiono na kopii mapy ewidencyjnej, sta
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Aleksander Gorzelanny mgr Tomasz Żurek

99

UCHWAŁA NR 156/625/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 19 kwietnia 1973 j.

w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania 
za nieruchomości przechodzące na własność Państwa 

w trybie przepisów o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego, położone w miastach powiatu kaliskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27 poz. 192) Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Kaliszu uchwala, co następuje:

§ h
Ustala się w miastach powiatu kaliskiego stawkę odszko

dowania za nadwyżkę powierzchni nieruchomości ponad 
powierzchnię normatywną działki budowlanej — przejmo
wanych na rzecz Państwa w trybie przepisów o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego w miastach 
w wysokości 5,40 zł za 1 m2 powierzchni nieruchomości to 
jest o 50% wyższą od ustalonej dla gruntu rolnego klasy 
I-szej w strefie miejskiej okręgu I-go.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki Ko

munalnej i Mieszkaniowej.

§ 3.
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w siedzibach Urzędów 
Miast i Gminy w Błaszkach i w Stawiszynie.

2. Ponadto uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Czesław Wypych mgr Roman Głowacki

100

UCHWAŁA NR 156/626/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU

z dnia 19 kwetnia 1973 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo

wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Kosmów Wieś powiatu kaliskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz §§ 1, 4 i 5 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3. poz. 16) — Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu uchwala, 
co następuje:

§ 1-
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Kosmów Wieś gminy Ceków 
powiatu kaliskiego; o ogólnej powierzchni 0,0600 ha obej
mujących:
— działkę nr 63/1 o powierzchni 0,0430 ha, stanowiącą grun

ty wspólnoty gruntowej wsi Kosmów Wieś,
— działkę nr 71/1 o powierzchni 0,0170 ha oznaczoną akt. 

nr rep. 392, stanowiącą własność Bartnik Józefa za
mieszkałego Kosmów Wieś,



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/poz. 100

wykazanych na mapie p. t. „Projekt ustalenia granic te
renów budowlanych do przejęcia na własność Państwa” 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Ustala się dla wsi Kosmów Wieś stawkę odszkodowania 

za przejmowane na własność Państwa tereny budowlane 
wyższą o 300°/o od tej jaką przewidują przepisy ustawy 
z dna 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości (Dz U. z 1961 r. Nr 18, poz. 94 i z 1971 r. 
Nr 27 poz. 249).

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wydziałowi Rol

nictwa i Leśnictwa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzzdowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Czesław Wypych mgr Roman Głowacki

INFORMACJA

1. W Bibliotece Prezydium przy ul. Kościuszki 92, pokój nr 027, znaj
dują się do wglądu Obywateli:

1) Dzienniki Ustaw,
2) Monitory Polskie,
3) Dzienniki Urzędowe Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

2. Pisma wymienione pod 1. znajdują się również do wglądu w pre
zydiach powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych.

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prenumerata roczna 18,— «ł. półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
________  Cena niniejszego egzemplarza 1,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 5234/73 —2250 — D-ll


